ESTADO DE GOIÁS
   UNIVERSIDADE ESTADUAL GOIÁS

UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE ITUMBIARA
COMISSÃO ESPECIAL PARA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

Edital Nº 002/2010/ UnU - Itumbiara

Resultado  Final  do  Processo  Seletivo  Simplificado
para  contratação  temporária  de  Auxiliar
Administrativo  na  função  de  Serviços  Gerais
realizado pela Unidade Universitária de Itumbiara.

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS, por meio do Diretor da UnU- Itumbiara, no uso de suas

atribuições legais e tendo em vista o que consta nos processos n.º 2010000020006575, 2010000020006588,

2010000020006589, 2010000020006598,  torna público a  HOMOLOGAÇÃO do Resultado do Processo

Seletivo Simplificado, tendo em vista o atendimento de necessidade temporária de excepcional interesse

público da Universidade Estadual  de  Goiás,  para fins  de seleção de pessoal  e  formação de cadastro de

reserva, destinado à contratação por tempo determinado, na forma de Lei Estadual nº. 13.664, de 27 de julho

de 2000 e demais instrumentos legais, e mediante as condições estabelecidas no Edital de Abertura.

Art. 1º – O Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária de

Auxiliar  Administrativo  na  função  de  Serviços  Gerais,  concernente  ao  Edital  002/2010,  à  vista  do

relatório apresentado pela Comissão Especial para o Processo Seletivo Simplificado da UnU- Itumbiara para

preenchimento de cargos vagos ao quadro temporário desta Unidade Universitária,  consagrando-se como

exatos e definitivos os resultados das listagens do Relatório de Conclusão em anexo.

Art. 2º - O Processo Seletivo Simplificado terá validade pelo prazo de 01 (um) ano, podendo ser

prorrogado por igual período, para atender ao interesse público da administração.

Art. 3º – O presente ato entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.

Gabinete do Diretor da Unidade Universitária de Itumbiara, em 16 de junho de 2010.

Prof. Evaldo de Souza Leles
Diretor Educacional

UEG – UnU Itumbiara

ESTADO DE GOIÁS
   UNIVERSIDADE ESTADUAL GOIÁS

UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE ITUMBIARA
COMISSÃO ESPECIAL PARA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ITUMBIARA – GO, 16 de JUNHO de 2010.

RELATÓRIO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA DE DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO NA FUNÇÃO DE SERVIÇOS GERAIS -

EDITAL Nº 002/2010

Relatório  do  Processo  Seletivo  Simplificado  Para  Contratação  Temporária  de  Auxiliar

Administrativo  na função de  Serviços  Gerais - Edital  Nº 002/2010 da Unidade  Universitária  de

Itumbiara, realizado entre os dia 07 e 16 de junho de 2010 no período das 08h às  18h horas, para

contratação de Auxiliar Administrativo na função de Serviços Gerais para desenvolver as seguintes

atribuições:

a)  auxílio  aos  serviços  de  almoxarifado,  arquivo,  compilação,  seleção,  organização,

escrituração  e  registro  de  dados,  operações  ou  informações  de  natureza  fiscal,  financeira,

orçamentária, estatística, contábil e similares;

b) serviços gerais de copa, limpeza, conservação, vigilância e afins.

Neste ato, a banca examinadora para a avaliação foi composta pelos seguintes membros: Profª Ms

Ediza Borges Machado Oliveira, Profª Ms Ana Flávia Gomes Garcia e Flaviane Garcia de Souza.

Comunicamos que tivemos 11 (onze)  candidatos inscritos, conforme lista anexa, que na avaliação

seguimos os critérios exigidos no edital 002/2010.

Desta forma seguem a pontuação dos referidos candidatos aprovados e classificados.

Inscrição Nome / RG Cargo / Função
Pontuação

Final
Classificação

001
OSMARIA DIVINA DOS SANTOS
RG: 3268155-3377628 SSP/GO

Auxiliar Administrativo/
Serviços Gerais

8,0 Aprovado

026
ÁDILA HELENA SANTOS
RG: 3.981.334 DGPC/GO

Auxiliar Administrativo/
Serviços Gerais

8,0 Aprovado

002
GILVÂNIA ANÁLIA P. RODRIGUES
RG: 3.535.968 SSP/GO

Auxiliar Administrativo/
Serviços Gerais

8,0 Aprovado

008
NEILSON INÁCIO OLIVEIRA
RG: 5.442.199 SPTC/GO

Auxiliar Administrativo/
Serviços Gerais

5,5 Aprovado

017
ELIANA FERNANDES LIMA PEREIRA
RG: 3.616.899 DGPC/GO

Auxiliar Administrativo/
Serviços Gerais

4,0 Classificado1

027
JANETE  MARIA  MARQUES
RG: 4.678.120 DGPC/GO

Auxiliar Administrativo/
Serviços Gerais

2,0 Classificado2

012
NILZA GOMES LACERDA
RG: 2.979.369 SSP/GO

Auxiliar Administrativo/
Serviços Gerais

2,0 Classificado3

020
MARIA JOSÉ DE CASTRO
RG: 2.204.744 SPTC/GO

Auxiliar Administrativo/
Serviços Gerais

2,0 Classificado4

011
ELENICE M. DA CONCEIÇÃO SILVA
RG: 3.980.206 DGPC/GO

Auxiliar Administrativo/
Serviços Gerais

1,5 Classificado5

010
MARIA DAS GRAÇAS F. DO CARMO
RG: 3272018-3438112 SSP/GO

Auxiliar Administrativo/
Serviços Gerais

0,0 Classificado6

004
ROSAIR FERNANDES GOMES
4.398.478 DGPC/GO

Auxiliar Administrativo/
Serviços Gerais

0,0 Desclassificado7

Profª Ms Ediza Borges Machado Oliveira
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado

UEG - UnU Itumbiara

1  Cadastro de Reserva (5º Classificado)
2  Cadastro de Reserva (6º Classificado)
3  Cadastro de Reserva (7º Classificado)
4  Cadastro de Reserva (8º Classificado)
5  Cadastro de Reserva (9º Classificado)
6  Cadastro de Reserva (10º Classificado)
7  Candidato(a) desclassificado(a) por não apresentar  nível de escolaridade compatível com a exigência do edital.

	Edital Nº 002/2010/ UnU - Itumbiara